

در نشست ستاد توزیع داروی استان تأکید شد **تأمین و توزیع مناسب داروها منطبق بر شرایط استاندارد در ایام نوروز**

مدیر امور دارو و مواد تحت کنترل مقاومت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد بر تأمین و توزیع سریع و مناسب داروها منطبق بر شرایط استاندارد انبار و توزیع در روزهای پایانی سال و ایام نوروز تأکید کرد.

به گزارش ر.و.ب.دا. علی اصغر اسماعیل‌زاده در نشست ستاد توزیع داروی استان خراسان رضوی خاطر نشان کرد: در راستای دسترسی مناسب مجاوران و زائران بارگاه ثامن‌الحجج^(ع) به داروهای موردنیاز،۱۳۰داروخانه شبانه‌روزی و ۳۱داروخانه روزانه در شهر مشهد در تعطیلات پایان سال و ایام نوروز، ارائه خدمات دارویی خواهند داشت.

همچنین علی‌روحبخش، معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، در این نشست اظهار کرد: به منظور رفع موانع زنجیره تأمین و توزیع دارو، پیگیری‌های ویژه در حوزه پرداخت مطالبات شرکت‌های پخش دارو صورت گرفته و قبل از پایان سال پرداخت خواهد شد.

بهار ۱۳۰۴

۵۵۰۰نیروی هلال احمر مجری طرح امدادونجات در استان

معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت، پنج‌هزارو ۵۰۰نیروی هلال‌احمر در بخش امدادونجات، مرکزکنترل هماهنگی و تیم‌های واکنش سریع، مجری طرح امدادونجات نوروزی در این استان هستند. به گزارش شه‌ارانپوز، مصطفی ذاکر اظهار کرد: در قالب اجرای طرح امدادونجات نوروزی، چهل پایگاه امدادی شامل سی پایگاه ثابت و ۱۰پایگاه موقت برنامه ریزی و اجرا می‌شود. وی بیان کرد:این طرح ازروز جمعه ۲۴اسفند ۱۴۰۳، در قالب اجرای مانورنوروزی ستاد خدمات سفر خراسان رضوی در محورهای این استان آغاز می‌شود.

آغاز طرح اسکان نوروزی فرهنگیان از ۲۸اسفند

رئیس اداره رفاه و پشتیبانی اداره‌کل آموزش و پرورش خراسان رضوی از آغاز طرح اسکان نوروزی فرهنگیان از ۲۸ اسفند در مدارس مشهد خبر داد. به گزارش شه‌ارانپوز، حسن محمدزاده اظهار داشت: در حال حاضر ۹۲مدرسه با ۹ هزار و ۲۳۷ کلاس در دو بخش موقت و اضطراری برای اسکان زائران فرهنگی و ۵۸هزار نفر ظرفیت اقامت نوروزی در مدارس برای میزبانی از زائران آماده است. وی از پیش‌بینی حضور ۱۰میلیون زائر در ایام نوروز و استقبال از زائران با ۶۰۰مدرسه در مشهد خبر داد و افزود: طبق بررسی‌های انجام شده حضور حدود۱۰میلیون زائر در ایام تعطیلات نوروزی در استان خراسان رضوی پیش‌بینی شده است.

اخبار

مخومه‌شدن ۸۸هزار پرونده در دادگاه‌های صلح استان

معاون قضایی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: از ۲۴مرداد تا پایان بهمن ۱۴۰۳، ۱۵۷هزار و ۵۴۷ پرونده به محاکم صلح استان ارجاع شده است که از این میزان ۸۸ هزار و ۱۶۲ پرونده نیز در این مدت مخومه شده‌اند. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی بصیری با اشاره به دادگاه‌های صلح در خراسان رضوی اظهار کرد: دادگاه‌های صلح در قالب قانون شورای حل اختلاف یا به تعبیری قانون اصلاح قانون شورا‌های حل اختلاف در نظام قضایی جمهوری اسلامی ایران به رسمیت شناخته می‌شود.

تداوم بارش‌های رگیاری و افزایش دما در استان

کارشناس اداره پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در خراسان رضوی گفت: بارش‌های رگیاری در بخش‌هایی از خراسان رضوی همچنان ادامه دارد و انتظار می‌رود دما به تدریج افزایش یابد. به گزارش ایسنا، زهرا آهنگرزاده افزود: از امروز تا اواسط هفته آینده، روند تدریجی افزایش دما را خواهیم داشت و پیش‌بینی می‌شود که وضعیت آب و هوا به حالت پایدارتر درآید. همچنین احتمال تشکیل مه برآی صبح فردا پیش‌بینی می‌شود.

عدد خبر

۱۲۰۰ مشترک منتقل

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: ۸۳هزار بازدید از مکان‌های دولتی، عمومی و پاسا‌های تجاری استان در نیمه دوم‌اسمال باهدف رعایت‌الگوی مصرف بهینه‌گاز طبیعی انجام و جریان‌گاز حدود ۱۴۰۰مشترک به دلیل رعایت نکردن الگوی مصرف قطع شد. به گزارش ایرنا، حسن افخاری روز چهارشنبه افزود: از این تعداد ۴۳مورد مربوط به اداره‌های دولتی، ۲۱۰مورد پاسا‌ز تجاری و ۵۱۴مورد نیز وسیله گرمایشی بود که در فضای باز و به‌طور غیرمجاز نصب شده بودند.

۴ هزار پرس افطاری

مدیر امور مجاوران بنیاد کرامت آستان قدس رضوی گفت: روزانه چهار هزار پرس غذای گرم افطار در مناطق مختلف شهر مشهد به منظور بهره‌مندی مجاوران حضرت رضا^(ع) از غذای متبرک حرم رضوی توزیع می‌شود. به گزارش ایرنا، هادی غلامی افزود: طرح اکرام رضوی اسمال نیز همانند سال‌های گذشته در ایام ماه مبارک رمضان در حال اجراست. در قالب این طرح به مدت ۲۵روز، روزانه ۲هزار پرس غذای گرم توسط خدمه بارگاه منور رضوی در مناطق برخوردار از شهر و به همین تعداد در مناطق کم‌برخوردار توزیع می‌شود.

شهر

شنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۳
۱۲ رضان ۱۴۳۹
شماره ۲۴۴۴

۵۲

↓

بزرگ

گزارش خبری

رهب معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز

در دیدار هزاران نفر از دانش‌جویمان سراسر کشور و فعالان تشکل‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی وگروه‌های جهادی دانشجویی، ضمن بیان توصیه‌های مهم در نقد و ارزیابی مسائل و استحکام هویت دانشجویی، باتبیین دوتجربه متفاوت جوانان ایرانی در مواجهه با غرب گفتند: تجربه اول به خودباختگی منجر شد، اما در تجربه دوم که حرکت فعلی مجموعه دانشجویی در همان مسیر است، شناخت واقعیات غرب، استقلال‌طلبی و فاصله‌گذاری بامشکلات تمدن غربی اصل قرار گرفته است.

● مذاکره با دولت کنونی آمریکا بی‌حاصل است

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای همچنین مذاکره با دولت کنونی آمریکا را بی‌حاصل و باعث کورشدن بیشتر گره تحریم خواندند و با اشاره به تلاش دولت آمریکا برای فریب افکار عمومی جهان، درباره مذاکره گفتند: دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم، که اگر بودیم تا به حال تولید می‌کردیم. ضمن اینکه به هر ضربه احتمالی قاطعانه پاسخ خواهیم داد.

رهب معظم انقلاب سخنان دیروز نمایندگان تشکل‌ها رانشانه پیشرفت، یخکنی و رشد سطح تفکر، تحلیل برداشت برשמردنند و این موضوع را امیدبخش و مژده‌آفرین دانستند.

ایشان افزودند: البته بنده همه سخنانی را که دانشجویان در این جلسه مطرح کردند، قبول ندارم. برای مثال، دانشجویی گفت عناصر امنیتی و نظامی در مواقع حساس در مقابل رژیم صهیونیستی تبدیل به بیانیه نویسن شده‌اند، درحالی‌که اگر تحقیق و تفحص شود، معلوم خواهد شد این موضوع درست نیست و آن کسانی که باید کاری می‌کردند، دروقت خودش کار را انجام دادند.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای همچنین در پاسخ به سخنان یکی از دانشجویان افزودند: همچنان به جوانان تکیه دارم و امیدم فقط به آن‌هاست، اما شرط اساسی این است که جوانان بر مواضع درست خودشان مان‌دگار باشند و بر آن استقامت کنند و با رویه روش‌دن با موانع، دچار تردید و انفعال و انحراف از مسیر اصلی نشوند.

رهب معظم انقلاب مسئولان وزارت علوم و بهداشت را به توجه کامل و دنبال‌کردن مسائل مطرح‌شده در سخنان دانشجویان توصیه مؤکد کردند.

نسبت به سال گذشته قوی‌تر شده‌ایم ایشان با یادآوری حوادث گوناگون پارسال خاطر نشان کردند: سال گذشته در چنین ایامی شهیدان

رئیی، سید حسن نصرا...، هنیه، صفی‌الدین، سنوار، ضیف و چندین شخصیت برجسته انقلابی در میان ما بودند، اما اکنون نیستند و به همین علت دشمن تصور می‌کند ما ضعیف شده‌ایم، اما با ایمان‌ن تأکید می‌کنم هرچند نبود این برادران بسیار ارزشمند برای ما خسارت است.

ولی در بسیاری از موضوعات نسبت به سال گذشته قوی‌تر شده‌ایم و دربرخی مسائل هم ضعیف‌تر نشده‌ایم. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در تبیین علت تداوم قدرت جبهه مقاومت افزودند: اگر دو عامل آرمان و تلاش در یک ملت و یک مجموعه وجود داشته باشد، به حرکت کلی آن‌ها ضربه وارد نمی‌شود.

رهب معظم انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان با استناد به آیات قرآن، هدف از روزه داری را به دست آوردن تقوا دانستند و افزودند: تقوا انسان را از بدی‌ها، وسوسه‌ها، بداندیشی‌ها، بدخواهی‌ها، خیانت‌ها، فسق، شهوت رانی، بی‌اعتنائی به وظیفه و ترک فعل واجب مصون می‌سازد.

ایشان ایجاد گشایش دنیوی و هدایت را دو اثر مهم تقوا دانستند و خاطر نشان کردند: تقوا در همین دنیا در زمینه‌های گوناگون از جمله اقتصادی و امنیتی گشایش ایجاد می‌کند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای برخوردار از هدایای الهی راه‌فرد، متعالی‌هر انسانی دانستند و افزودند: رسیدن به فلاح، سعادت ونجات تنها

رهب معظم انقلاب در دیدار دانشجویان با تبیین رفتار گذشته دولتمردان آمریکا در ماجرای برجام پیشنهاد جدید آن‌ها را فریب‌کارانه دانستند

مذاکره با دولت فعلی آمریکا بیهوده است



کمن: Khamenei.ir

ایشان منشأ برخی انتقاده‌ها و ایرادهای دانشجویان به مسئولان را بی‌اطلاعی از ابعاد گوناگون مسائل دانستند و با اشاره به نمونه‌ای از این انتقادها، درباره زمان اجرای مصدیان این امور به انقلاب، کمتر گفته شود چرا عملیات در فلان وقت انجام نشد و اگر می‌شد از فلان حادثه جلوگیری می‌کرد، صحیح نیست. چرا که عشق و دل بستگی متصدیان این امور به انقلاب، کمتر از من و شما نیست و نمی‌توان آن‌ها را متهم کرد.

رهب معظم انقلاب اسلامی افزودند: آن‌ها با محاسبه عمل می‌کنند و اگر شما هم جای آن‌ها بودید، همین کار را می‌کردید. بنابراین با پرهیز از منثم‌کردن دیگران، احتمال به‌دید که در تصمیم‌گیری‌ها محاسبه درستی در جریان است.

ایشان در بیان چارچوب‌های نقادای، گفتند: نقد اشکالی ندارد، اما نقد متفاوت از تهمت است. مطرح‌کردن سؤال و ابهام اشکالی ندارد... به نحوی که فرصت جواب دادن نیز ایجاد شود. البته گاهی پاسخ به برخی سؤالات ممکن نیست که در این موارد حتی ابهام را نیز مطرح کنید و فرضیات احتمالی را مسلم نیندازید.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای «پرهیز از اختلاف‌افکنی، ناامیدسازی، دوقطبی‌سازی، بی‌مسئب‌سازی و محاسبان به مدسئولان» تصمیم‌گیر و بن‌بست‌نمایی» را از دیگر چارچوب‌های نقادای برشمردند و خاطر نشان کردند: گاهی اشکال‌ها به نحوی بیان می‌شود که خواننده احساس می‌کند مسیر پیش‌رو بن‌بست است، که این کار غلط باعث ناامیدی مردم می‌شود و باید جداً از آن پرهیز شود.

ایشان در پاسخ به نمونه‌ای از انتقادها در فضای مجازی مبنی بر چرایی ابراز خرسندی رهبری از رأی‌آوری همه وزیران با وجود تطبیق نبودن همه آن‌ها با معیارها و شایخص‌ها، ضمن تأکید بر اینکه دغدغه دانشجویان باید مسائل اصلی کشور باشند نه این‌گونه موارد، گفتند: رأی‌آوری همه وزرا و تشکیل کامل دولت در وقت مناسب که باعث توانایی دولت برای اداره کشور است، رخدادی مطلوب است. چرا که با رأی‌نیاوردن یک وزیر، آن‌ها وزارتخانه تا مدت‌ها بی‌وزیر می‌ماند و این به مراتب بدتر از رأی‌آوری فردی است که فاقد برخی معیارهاست و ممکن است عملکردی بابرخی خصوصیات او موردپسند نباشد.

● چند نکته درباره مذاکره با آمریکا رهب معظم انقلاب در بخش پایانی سخنانشان چند نکته در باب مذاکره با آمریکا بیان کردند. ایشان در نکته اول، سخنان رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر آمادگی برای مذاکره و ایجاد توافقی و فرستادن نامه برای ایران را تلاش برای فریب افکار عمومی جهان برشمردند و گفتند: این نامه هنوز دست من نرسیده، اما آمریکا می‌خواهد این دروغ را القا کند که ایران برخلاف ما اهل مذاکره و توافق نیست، درحالی‌که همین شخصی که این حرف‌ها را می‌زند، حاصل مذاکره ما با آمریکا را پاره کرد. حالا چطور می‌توان با او مذاکره کرد درحالی‌که می‌دانیم به نتایج عمل نخواهد کرد.

که با افزایش وابستگی‌های خارجی، از همه مزایا و ثروت‌های معنوی خود محروم و تهی می‌شد.

ایشان هنر مهم، وی‌بی‌بدیل‌امام بزرگوار را ارتباط‌گیری و حرف‌زدن این دوگانه البته در آن زمان واقعبت داشت، اما نباید منجر به خودباختگی و دنباله‌روی از غرب می‌شد. چرا که مشاهده نقاط قوت طرف مقابل باید انسان را به فکر راه حل و جبران نقاط ضعف خود بیندازد. نه اینکه تسلیم و تبعت را تجویز کند.

رهب معظم انقلاب انفعال در مقابل پیشرفت‌های غرب را باعث غفلت از نقاط قوت ملت و کشور ایران خواندند و ادامه دادند: آن تجربه می‌توانست به خودیافتگی منجر شود، اما متأسفانه به خودباختگی رسید و عده‌ای هم در داخل، این غفلت و وادادگی را تشدید و مردم را به تقلید کامل از مظهر غرب تشویق می‌کردند؛

آن هم تقلید در مسائل اخلاقی و فرهنگی، نه مسائلی مانند علم و جدیت که مبنای پیشرفت غرب است. ایشان رضاخان را مظهر غرب‌گرایی ویرانگر و مخرب خواندند و افزودند: انگلیسی‌ها آن قلد راروی کار آوردند و بعد هم که منافعشان ایجاد می‌کرد، او را برداشتند، اما در همین مدت، حلقه انحراف رضاخان، لزوم تبعت و هضم شدن در غرب را در همه امور و مسائل کشور، در افکار عمومی جا انداختند و کشور را از درون پوک کردند و هیچ چیز ملی مانند اقتصاد ملی، سیاست داخلی و خارجی ملی و نه حتی لباس ملی برای ایرانیان نگذاشتند.

رهب معظم انقلاب تجربه دوم از حضور غرب در ایران را ناشی از جوداثی تلخ همچون اشغال بخش‌هایی از کشور به دست انگلیس و روسیه تزاری، قحطی و جان‌باختن هزاران تن از مردم، سرکوب نهضت‌های داخلی و تحمیل قراردادهای خفت‌بار مانند قرارداد نفت داری در زمان رضاخان دانستند و افزودند: این حوادث باطن غربی‌ها را برای مردم و به خصوص جوانان آشکار و معلوم کرد که در پشت ظاهر اتوکشیده ولیخند آن‌ها، باطنی خبیث و خائنانه قرار دارد و این قضیه باعث کاهش شوق و شیفتگی به تمدن غرب درکشور شد.

ایشان نهضت ملی‌نفت را نقطه عطفی تاریخی در آشکارسازی باطن غرب خواندند و بیان کردند: درحالی‌که مصدق برای مبارزه بانگلیس به آمریکا تکیه و امید داشت، از همان آمریکا ضربه خورد و کودتا علیه دولت او با پول وامکانات آمریکا رقم خورد.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با تأکید بر اینکه نتیجه کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ روش‌ن شدن این واقعبت بود که تکیه به غرب مانع پیشرفت است نه عامل آن، افزودند: این حقیقت هم روشن شد که غربی‌ها به هر پدیده که با منافع و زیاده‌خواهی‌های آن‌ها در تعارض باشد، بی‌رحمانه برخورد می‌کنند.

رهب معظم انقلاب آغاز حرکت‌های مقابله‌جویانه دانشجویان با آمریکا همچون قیام ۱۶آذر دانشجویان دانشگاه تهران علیه سفر نیکسون و جان باختن سه دانشجو به دست حکومت را از آثار آشکارشدن باطن غرب دانستند و با اشاره به استمرار خط شیفتگی به غرب با وجود تضعیف آن تاپیش از پیروزی انقلاب، افزودند: اگر در سال ۵۷ انقلاب به‌وقوع نمی‌پیوست، کشور در مسیری بود

● منشأ برخی انتقاده‌ها و ایرادهای دانشجویان به مسئولان